
KK 100 m Auflage Senioren A (1.36.70)

Bezirksmeisterschaft 2012

99 97 100Klose, Helmut1 KKSV Wendisch Evern* 296

97 100 98Schlüschen, Bodo2 KKSV Ochtmissen* 295

100 97 98Schmidt, Wolfgang3 SGi Bleckede* 295

96 99 99Meyer, Friedhelm4 SGi Bleckede* 294

99 98 97Theiding, Hartmut5 KKS Bavendorf 294

97 97 98Sukau, Rüdiger6 KKSV Wendisch Evern* 292

99 97 96Ahlers, Ernst-Heinrich7 SGi Bleckede* 292
98 94 98Rose, Erwin8 ASG Lüneburg 290

97 95 97Mohr, Dietmar9 KKSV Ochtmissen* 289

97 96 96Schröder, Reinhard10 FSK Kirchgellersen* 289

96 95 97Würtz, Hans-Joachim11 SV Köstorf-H.-D* 288

94 99 95Geißler, Rolf12 SV Dahlenburg* 288

96 97 95Schröder, Heinz Adolf13 SV Betzendorf* 288

94 99 93Alvermann, Eckhard14 KKS Bavendorf 286

94 94 97Ossig, Wolfgang15 KKSV Ochtmissen* 285

94 96 92Lütgens, Joachim16 SV Deutsch-Evern* 282

94 93 94Pitwood, Kenneth17 KKSV Ochtmissen* 281

92 94 94Eggers, Hans-Georg18 SV Oldendorf/Luhe* 280

92 95 93Busse, Joachim19 SV Hagen* 280

94 93 91Leuenberger, Joachim20 ASG Lüneburg* 278
90 93 92Possel, Otto21 FSK Kirchgellersen* 275

92 92 90Meyer, Reinhard22 SV Betzendorf* 274

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 28.03.2012 13:42:50o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



KK 100 m Auflage Seniorinnen A (1.36.71)

Bezirksmeisterschaft 2012

100 100 96 0Wilgen, Annita1 KKSV Ochtmissen* 296

95 100 100Lüderitz, Gabi2 KKSV Wendisch Evern* 295

97 100 98Kistenbrügger, Christa3 SV Betzendorf* 295

98 99 98Schlüschen, Heidemarie4 KKSV Ochtmissen* 295

94 93 95Possel, Renate5 FSK Kirchgellersen* 282

90 92 89Kröger, Gesine6 SV Oldendorf/Luhe* 271

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 28.03.2012 13:43:31o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



KK 100 m Auflage Senioren A 1.36.70

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8831*

Klose, Helmut 296x

Lüderitz, Gabi 295x

Sukau, Rüdiger 292x

SGi Bleckede 8812*

Schmidt, Wolfgang 295x

Meyer, Friedhelm 294x

Ahlers, Ernst-Heinrich 292x

KKSV Ochtmissen 8793*

Schlüschen, Bodo 295x

Schlüschen, Heidemarie 295x

Mohr, Dietmar 289x

KKSV Ochtmissen 2 8624*

Wilgen, Annita 296x

Ossig, Wolfgang 285x

Pitwood, Kenneth 281x

SV Betzendorf 8575*

Kistenbrügger, Christa 295x

Schröder, Heinz Adolf 288x

Meyer, Reinhard 274x

FSK Kirchgellersen 8466*

Schröder, Reinhard 289x

Possel, Renate 282x

Possel, Otto 275x

ASG Lüneburg 5687*

Rose, Erwin 290

Leuenberger, Joachim 278x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 28.03.2012 14:28:42

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Wehling, Rüdiger 0

SV Oldendorf/Luhe 5518*

Eggers, Hans-Georg 280x

Kröger, Gesine 271x

Kleeblatt, Wolfgang 0


